
ZARZĄDZENIE Nr 0151/62/06
Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego

z dnia 14 września 2006 roku

w sprawie zmian w układzie wykonawczym do budżetu gminy na 2006 rok 

Na podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  4  ustawy  z  dnia  08  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w oparciu o art. 165, art.184 ust. 1 oraz art. 
188 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje:

§ 1

Dokonać zmian w układzie wykonawczym do budżetu gminy na 2006 rok w ten sposób, że: 

1. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków  w budżecie gminy na 2006 r.  w globalnej 
kwocie 1.400,00 zł, z tego: 

• zmniejszając:
dział 750 Administracja publiczna o kwotę 1.400,00

rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwotę 1.400,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 1.400,00

• zwiększając:
dział 750 Administracja publiczna o kwotę 1.400,00

rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie o kwotę 1.400,00
§ 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

o kwotę 1.400,00

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 0151/62/06
Wójta Gminy Krzyżanowice
- Organu Wykonawczego
z dnia 14 września 2006 r. 

U Z A S A D N I E N I E
zmian dokonanych w budżecie gminy na 2006 rok

Dokonano przeniesienia  kwoty  1.400 zł  w ramach działu  750 w związku z  koniecznością 
pokrycia kosztów partycypacji utrzymania Terenowego Punktu Paszportowego w Raciborzu za okres 
od października do grudnia br.

Niniejsze  zarządzenie  obejmuje  zmiany  (w  szczegółowości  do  paragrafu)  wprowadzone 
uchwałą  Rady  Gminy  Krzyżanowice  Nr  XL/29/06  z  dnia  14  września  2006  r.  w  sprawie  zmian 
w budżecie gminy na 2006 rok.     


	Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego
	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
	Załącznik 
	Wójta Gminy Krzyżanowice
	- Organu Wykonawczego

	U Z A S A D N I E N I E

